



POLAND - RUSSIA
CROSS-BORDER
COOPERATION PROGRAMME
2014-2020



PROGRAMME
IS CO-FINANCED
BY THE EUROPEAN UNION

NZP. 26.10.2020(ZP-PN/08)

Gdańsk, dnia 22.12.2020 r.

Odpowiedź na pytania

Dotyczy: podjęcia o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie, dostawę, rozmieszczenie i montaż gablot ekspozycyjnych w Muzeum Bursztynu w Gdańsku w ramach projektu PR/1/035/2018 dofinansowanego ze środków Programu PL - RU 2014 - 2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający Muzeum Gdańska, 80831 Gdańsk ul. Długa 46/47 informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania, n aktóre udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie, że multimedia i sprzęt AV typu monitory nie jest w zakresie przetargu na gabloty i będzie dostarczony przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Sprzęt multimedialny będzie dostarczony przez Zamawiającego i nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy w ramach prototypu należy wykonać szufladę na silikagel, czy wystarczy samo miejsce z pokazaniem otwierania.

Odpowiedź

Prototyp należy wykonać bez szuflady, wystarczające będzie wykonanie miejsca z pokazaniem otwierania.

Pytanie nr 3

Proszę o opis sposobu kotwienia dla gablot.

Odpowiedź

Kotwienie należy dopasować do możliwości obiektu i skonsultować na etapie realizacji projektu. Kotwienie możliwe jest wyłącznie do stropów, nie ma możliwości kotwienia do słupów konstrukcyjnych.

Pytanie nr 4

Czy mechanizm do prezentacji diaporamy i regulowane okulary stereoskopowe do gabloty 2.8.1. są w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź

Mechanizm do prezentacji diaporamy oraz regulowane okulary stereoskopowe nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienie co to jest „płytką Kryłowa” opisana w gablocie 2.8.1.?

Odpowiedź

„Płytką Kryłowa” to eksponat ze zbiorów Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Czy lustra interaktywne są w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź



POLAND - RUSSIA
CROSS-BORDER
COOPERATION PROGRAMME
2014-2020



PROGRAMME
IS CO-FINANCED
BY THE EUROPEAN UNION

Nie, lustra interaktywne nie wchodzą w zakres niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 7

Czy półki do gablot mają być wykonane ze szkła P4A laminowanego 44.4 lub 55.4 lub 66.4 z antyrefleksem?

Odpowiedź

Półki do gablot mają zostać wykonane ze szkła P4A laminowanego typu Optiwhite bez antyrefleksu.

Pytanie nr 8

Czy w gablocie 2.9.6 manekiny leżą po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź

Manekiny zostaną dostarczone przez Zamawiającego i nie stanowią przedmiotu niniejszego zamówienia.

Z poważaniem

MUZEUM GDAŃSKA

DYREKTOR

Waldemar Ossowski

dr hab. Waldemar Ossowski